РЕШЕНИЕ СОВЕТА
некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Союз Профессиональных Строителей Южного Региона»

(НП «СРО «СПС ЮР»)
г. Краснодар                                                                           «14» декабря 2012 г.

Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания,  Совет НП «СРО «СПС ЮР» РЕШИЛ:

По 1 вопросу повестки дня «О приеме новых членов в НП «СРО «СПС ЮР» и выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:
1.1. Принять ООО «Спутник» (ИНН 2348033390) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 21 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
       1.2. Принять ИП Лысенко А.С. (ИНН 234604961538) в члены НП «СРО «СПС ЮР» и выдать свидетельство о допуске к заявленным 13 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
       По 2 вопросу повестки дня «О замене ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по заявлениям членов НП «СРО «СПС ЮР»: внести изменения в свидетельство о допуске ОАО «Каневскаярайгаз» (ИНН 2334007721) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 17 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.
       По 3 вопросу повестки дня «О замене членам НП «СРО «СПС ЮР», в соответствии с Приказом Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору №356 от 05.07.2011г., ранее выданных Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:
3.1. Заменить свидетельство о допуске ООО «ПРОФ-СТРОЙ» (ИНН 2312156649) и выдать свидетельство о допуске к 47 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Решение принято единогласно.

3.2. Заменить свидетельство о допуске ООО «ЮГРЭН» (ИНН 2312129187) и выдать свидетельство о допуске к 4 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.3. Заменить свидетельство о допуске ООО АПП «Меркурий-2» (ИНН 2301000801) и выдать свидетельство о допуске к 3 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.4. Заменить свидетельство о допуске ООО «АЛЬФАСТРОЙ-Юг» (ИНН 2308181353) и выдать свидетельство о допуске к 18 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.5. Заменить свидетельство о допуске ООО «ЮгПроектВентиляция» (ИНН 2312147370) и выдать свидетельство о допуске к 40 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.6. Заменить свидетельство о допуске ООО «Инсол» (ИНН 2308147391) и выдать свидетельство о допуске к 5 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.7. Заменить свидетельство о допуске ООО «ЮГ СТРОЙ» (ИНН 2311108402) и выдать свидетельство о допуске к 15 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.8. Заменить свидетельство о допуске ООО «Стройбизнес» (ИНН 2309060400) и выдать свидетельство о допуске к 3 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.9. Заменить свидетельство о допуске ООО «Никта-2005» (ИНН 2303023152) и выдать свидетельство о допуске к 5 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.10. Заменить свидетельство о допуске ООО «Лифт» (ИНН 2303024117) и выдать свидетельство о допуске к 4 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.11. Заменить свидетельство о допуске ООО «Строительная компания «ГЛАВКРАСНОДАРПРОМСТРОЙ» (ИНН 2309006001) и выдать свидетельство о допуске к 5 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.12. Заменить свидетельство о допуске ЗАО «Строительная компания «Главкраснодарпромстрой» (ИНН 2309005978) и выдать свидетельство о допуске к 9 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.13. Заменить свидетельство о допуске ООО «СтройДивизион» (ИНН 6672330410) и выдать свидетельство о допуске к 81 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.14. Заменить свидетельство о допуске ООО «СВЯЗИСТ» (ИНН 0546014438) и выдать свидетельство о допуске к 7 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.15. Заменить свидетельство о допуске ООО «Ирлайн - Юг» (ИНН 2311071960) и выдать свидетельство о допуске к 2 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.16. Заменить свидетельство о допуске ООО «РосСтройКом» (ИНН 2315149583) и выдать свидетельство о допуске к 12 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.17. Заменить свидетельство о допуске ООО «Германские окна» (ИНН 2308056610) и выдать свидетельство о допуске к 14 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

3.18. Заменить свидетельство о допуске ООО «Энтрансэнерго» (ИНН 2312097760) и выдать свидетельство о допуске к 18 видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Решение принято единогласно.

       По 4 вопросу повестки дня «Утверждение решения Дисциплинарной комиссии НП « СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «Артей» (ОГРН 1062317010238)»: утвердить решение Дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «Артей» (ОГРН 1062317010238).
Решение принято единогласно.

       По 5 вопросу повестки дня «Утверждение решения Дисциплинарной комиссии НП « СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «Сторм» (ОГРН 1032300669455)»: утвердить решение Дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «Сторм» (ОГРН 1032300669455).
Решение принято единогласно.

       По 6 вопросу повестки дня «Утверждение решения Дисциплинарной комиссии НП « СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «РЕМСТРОЙ-ЮГ» (ОГРН 1062315056320)»: утвердить решение Дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «РЕМСТРОЙ-ЮГ» (ОГРН 1062315056320).
Решение принято единогласно.

       По 7 вопросу повестки дня «Утверждение решения Дисциплинарной комиссии НП « СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «ЮгПромСтрой» (ОГРН 1052302496498)»: утвердить решение Дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «ЮгПромСтрой» (ОГРН 1052302496498).
Решение принято единогласно.

       По 8 вопросу повестки дня «Утверждение решения Дисциплинарной комиссии НП « СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «Эвастрой» (ОГРН 1062312014698)»: утвердить решение Дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «Эвастрой» (ОГРН 1062312014698).
Решение принято единогласно.

       По 9 вопросу повестки дня «Утверждение решения Дисциплинарной комиссии НП « СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «Элмонт» (ОГРН 1106193001419)»: утвердить решение Дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «Элмонт» (ОГРН 1106193001419).
Решение принято единогласно.

       По 10 вопросу повестки дня «Утверждение решения Дисциплинарной комиссии НП « СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «ЮгСтройПроект» (ОГРН 1102301003936)»: утвердить решение Дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «ЮгСтройПроект» (ОГРН 1102301003936).
Решение принято единогласно.

       По 11 вопросу повестки дня «Утверждение решения Дисциплинарной комиссии НП « СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «Лаго-Наки» (ОГРН 1050100578450)»: утвердить решение Дисциплинарной комиссии НП «СРО «СПС ЮР» вынесенного в отношении ООО «Лаго-Наки» (ОГРН 1050100578450).
Решение принято единогласно.

       По 12 вопросу повестки дня «О внесении изменений в реестр членов НП «СРО «СПС ЮР»: поручить дирекции партнерства в соответствии с ч. 3 ст. 55.17  Градостроительного кодекса РФ внести в Реестр членов НП «СРО «СПС ЮР» сведения о прекращении членства общества с ограниченной ответственностью «Флагман» (ИНН 2312145686), с прекращением действия выданного ему Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. А также в соответствии с ч.3.1 ст. 55.17 Градостроительного кодекса РФ в течение трех дней со дня исполнения вышеуказанного поручения, направить уведомление в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору, о прекращении действия Свидетельства о допуске выданному обществу с ограниченной ответственностью «Флагман» (ИНН 2312145686).

Решение принято единогласно.

Секретарь Совета                                                                                                   Крючкова Н.А.